üzérkedni avagy tanácsolják el a városból.
Hasonló értelemben irnak a m. kir. kamarának is Pozsonyba.

Excelsum consilium locumtenetiale reg ium Hungaricum!
Domini domini et patroni gratiosissimi!

Polonici duo judaei, Joachim Laibl et Joachim Abraham vocati in
liberam et regiam civitatem isthane Soproniensem venientes ac passuali-
bus et respective recognitionalibus literis hic sub numeris 1-0, 2-o, 3-o et
4-o, 5-o originali advolutis provisi in civitate hac varias quidem a merca-
toribus hujatibus merces coemerunt et tam his, quam et clenodiis apud se
habitis quaestum exercuerunt, sub manu nihilominus apud diversos cives
hujates aureos superaddito praeter et ultra valorem intrinsecum ad
quodlibet frustum medio et quandoque integro etiam grosso commuta-
runt et conquisiverunt intentione dubio procul commutatos taliter aureos
e regno hoc in Poloniam aut alias etiam hostiles ditiones quaestus gratia
evehendi, quo inaudito nos praememoratos judaeos in praesentiam nostri
accersiri fecimus et licet quidem interrogati per nos judaei, cur nam
iidem, quave de causa monetam auream conquirant et pro eadem ultra
intrinsecum etiam valorem solvant, semet declarassent, quod hi jam huc,
jam illuc itinerantes monetam auream argentea caeteroquin leviorem
pure et praecise tantum majoris commoditatis causa conquirant, cum
nihilonimus totiesfati judaei in ipsa aureorum permutatione variis dolosis
artibus utentes cives et inhabitatores hujates defraudare studeant et bra-
xatori hujatis sub ipsa commutatione aureorum tri a frusta fraudulenter
surripuerint. Securitati publicae prospecturi eosdem sub custodiam
accepimus, alto excelsi consilii locumtenentialis regii Hungarici judicio
negotium isthoc substernentes et ulteriores eatenus gratiosos ordines
praestolaturi, num judaeos hos antelatis passualibus provisos in civitate
hac ultronee tollerare vel vero praeviis ex rationibus publico nocivos in'
patriam ipsorum remittere debeamus. In reliquo altis gratiis devoti pro-
fundissima cum submissione manemus excelsi consilii locumtenentialis
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regii humillimi servi: N. N. consul, judex et senatus liberae ac regiae civí-'
tatis Soproniensis, Sopronii, 28-a Septembris 1762.

Soproni városi levéltár, 1762. évi Prothocollum conceptuum 229.
A soproni tanács ugyane napról keltezve csaknem szószerint azonos Ieltcr-

jesztést intéz a m. kir. kamarához Pozsonyba. (Uo. 229-30.).
Mindkét felterjesztést a soproni tanács szept. 27-én megtartott tanácsülésében